GP DE LAUSANNE

Dimanche 12 septembre 2010
Organisateur : VC Chailly

HANDICAP

Parcours : 108.000 km
Moyenne : 37.8 km/h

Pos. N° Code UCI
31 SUI19850908
33 SUI19870609
36 SUI19840622
17 SUI19690817
35 SUI19820405
38 SUI19900501
147 SUI119900925
44 SU119840705
4 SU119840901
58 TUR19900409
42 SUI19861224
34 SUI19860926
257 SUI19930409
39 LTU19870501
52 SUI19870410
5 SUI19841125
155 SUI19831103
150 SUI19811214
18 SUI19891202
246 SUI19931225
48 GER19830705
64 SUI19860624
157 SUI19910816
242 SUI19930805
174 SUI119910320
63 FRA19891218
161 SUI19910814
151 SUI19850114
57 SUI19850209
162 SUI19911205
172 SUI19891121
168 SUI19880304
163 SUI19831130
159 SUI19850125
53 SUI19900310
56 SUI19850425
10 SUI19900117
160 SUI119680227
51 SUI19881206
11 SUI19881009
54 SUI119850909
158 NZL19841003
156 SUI19911213
60 FRA19820225
61 SUI19890215
21 SUI19880605
19 SUI19830627
170 ITA19720401
12 SUI19900208
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Inscrits : 115
Partants : 89
Classés : 49

Nom

Oberholzer Bernhard
Schnyder Nicolas
Wolf Fabien
Devittori Roger
Schwab Hubert
Schelling Patrick
Schuler Remo
Guggisberg Bruno
Kiinzli Raymond
Unalan Recep
Dessibourg Guillaume
Schmah Elias
Rausch Tizian
Bernatonis Marius
Biicheli Lionel
Lang Pirmin
Kottmann Patric
Herold Fabian
Dreier Till
Baillifard Valentin
Salzinger Florian
Beuret Laurent
Chenaux Adrien
Thalmann Roland
Reymond Jonas
Woust Lionel
Bechter Ramén
Gut Reto

Varé Lionel

Eglin Micha
Cambianica Enea
Aubert Romain
Musy Florian
Lapaire Bastien
Eglin Joel

Miller Roman
Andres Christian
Maxwell Thomas
Angst Moreno
Conrad Luca
Furger Bernhard
Crowther Michael
Parisod Stéphane
Avezard Nicolas
Winter Nicolas
Lippuner Marco
Frey Joél
Marchese Giuseppe
Fuchs Dominik

Club

PRICE, Custom Bikes
PRICE, Custom Bikes
PRICE, Custom Bikes

VC Mendrisio-PL Valli
PRICE, Custom Bikes
PRICE, Custom Bikes

VC Steinmaur

ATLAS PERSONAL

Team Biirgi - FIDI BC

CMC Aigle

ATLAS PERSONAL

PRICE, Custom Bikes

RRC Nordwest Reigoldswil
ATLAS PERSONAL

GS Rufalex Rollladen
Team Biirgi - FIDI BC

RRC Nordwest Reigoldswil
RRC Nordwest Reigoldswil
Team HOrmann

VC Martigny

ATLAS PERSONAL

VCO Delémont Mega

VC Fribourg

VC Pfaffnau Pneuhaus-Frank
Team Geneve

Bourg Ain

RMV Schleitheim

VC Pfaffnau-Roggliswil

GS Rufalex Rollladen

RRC Nordwest Reigoldswil
Team Blirgi - FIDI BC

Les cylos du G.S. Ajoie

VC Orbe

Cyclophile Sédunois

GS Rufalex Rollladen

GS Rufalex Rollladen
team cycling sports

Etoile Cycliste de Meyrin
GS Rufalex Rollladen
team cycling sports

GS Rufalex Rollladen

VC Excelsior Martigny

La Pédale Bulloise

Evian

VC Team Nippo

Team HOrmann

Team HOrmann

VC Vallorbe

team cycling sports

Président du collége des commissaires : Jean-Paul Savary
Commissaires : Daniel Béné - Marc-André Elsig
Juge a l'arrivée : Willy Schweizer

Chronométrage et Résultats : ACCV - Eric Flaction - Gilles Flaction - Brigitte Flaction

Catégorie
Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite
Amateur U23
Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Junior

Elite

Elite

Elite
Amateur
Amateur
Elite

Junior

Elite

Elite
Amateur U23
Junior
Amateur U23
Elite
Amateur U23
Amateur
Elite
Amateur U23
Amateur U23
Amateur U23
Amateur
Amateur
Elite

Elite

Elite

Masters

Elite

Elite

Elite
Amateur
Amateur U23
Elite

Elite

Elite

Elite

Masters

Elite

Temps total
02:51:28
02:51:28
02:51:28
02:52:18
02:52:22
02:52:23
02:52:27
02:52:43
02:53:57
02:54:30
02:54:32
02:54:34
02:54:34
02:54:43
02:54:44
02:54:46
02:54:46
02:54:55
02:54:58
02:54:59
02:55:12
02:55:52
02:57:29
02:57:53
03:02:14
03:03:14
03:05:40
03:05:40
03:05:47
03:05:50
03:05:54
03:05:57
03:05:57
03:05:59
03:05:59
03:05:59
03:05:59
03:05:59
03:05:59
03:05:59
03:06:06
03:06:07
03:06:14
03:06:16
03:06:21
03:06:21
03:06:21
03:06:21
03:07:43

Ecart avec ler

50

54

55

59
01:15
02:29
03:02
03:04
03:06
03:06
03:15
03:16
03:18
03:18
03:27
03:30
03:31
03:44
04:24
06:01
06:25
10:46
11:46
14:12
14:12
14:19
14:22
14:26
14:29
14:29
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:31
14:38
14:39
14:46
14:48
14:53
14:53
14:53
14:53
16:15



